Aprilia Shiver 750 2008 Bremsanlage hinten

Aprilia Shiver 750 2008 Bremsanlage hinten for a 2008 Aprilia Shiver 750
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Bremsanlage hinten für Shiver 750 2008 Motorrad. Das Bauteil Bremsanlage hinten besteht aus 37 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 852023
BRAKE M.CYL.. W/ RESERVOIR
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 136.27
1 859784
BRAKE M.CYL.. W/ RESERVOIR
Technical Specifications:ABS Shiver version[ABS]

USD 138.97
2 860111
REAR BRAKE CALIPER
Technical Specifications:ABS Shiver version[ABS]

USD 202.63
2 851725
897112
Hinterradbremszange
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 196.71
3 851615
REAR BRAKE LEVER
USD 78.56
4 AP8121223
884033
LEVER PIN
USD 9.28
5 AP8144007
O-ring 11,11x1,78
USD 0.84
6 AP8150020
Ausgleichscheibe 10,5x21x2*
USD 1.15
7 AP8121221
BRAKE LEVER PIN
USD 14.06
8 AP8120912
Gummi für Hebel
USD 2.17
9 AP8150462
CIRCLIP D9
USD 0.84
10 AP8120178
O-RING OR112
USD 2.87
11 AP8121927
REAR BRAKE LEVER SPRING
USD 9.07
12 AP8112996
MICROSWITCH
USD 35.58
13 AP8101968
FORK
USD 10.12
14 AP8150026
NUT M6
USD 0.57
15 AP8201301
GEAR SELECTOR FORK CLIPS
USD 3.82
16 AP8150137
Hex socket screw
USD 0.76
17 AP8152278
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
18 AP8152299
SELF-LOCKING NUT M6
USD 1.16
19 AP8152279
TE Schr. m. Flansch M6x20*
USD 1.13
20 852494
REAR BRAKE HOSE
USD 94.28
21 AP8121407
898486
BRAKE SUPP. PLATE PIN
USD 8.13
22 AP8113003
Fixierschraube Ölschlauch *
USD 1.27
23 AP8113004
Ausgleichscheibe 10x14x1,6*
USD 1.13
24 854893
BRAKE HOSE PROTECTION
USD 10.57
24 859792
Sensor ABS
Technical Specifications:ABS Shiver version[ABS]

USD 56.58
25 AP8152273
Screw w/ flange M5x15
Technical Specifications:ABS Shiver version[ABS]

USD 1.16
25 AP8152339
TBEI Schraube m.Flansch M5x9
USD 1.19
26 858200
897119
REAR PADS PAIR
USD 25.71
27 856052
PINS+CALIPER SPRINGS
USD 9.44
28 AP8213574
AIR BLEED VALVE
USD 17.79
29 856053
OIL TANK
USD 29.11
30 859714
BRAKE DISC
Technical Specifications:ABS Shiver version[ABS]

USD 221.18
30 AP8133789
REAR BRAKE DISC D.240
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 241.37
31 AP8152286
TE Schr. m. Flansch M8x20*
USD 1.61
32 GU56777300
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 852023
BRAKE M.CYL.. W/ RESERVOIR
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 136.27
1 859784
BRAKE M.CYL.. W/ RESERVOIR
Technical Specifications:ABS Shiver version[ABS]

USD 138.97
2 860111
REAR BRAKE CALIPER
Technical Specifications:ABS Shiver version[ABS]

USD 202.63
2 851725
897112
Hinterradbremszange
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 196.71
3 851615
REAR BRAKE LEVER
USD 78.56
4 AP8121223
884033
LEVER PIN
USD 9.28
5 AP8144007
O-ring 11,11x1,78
USD 0.84
6 AP8150020
Ausgleichscheibe 10,5x21x2*
USD 1.15
7 AP8121221
BRAKE LEVER PIN
USD 14.06
8 AP8120912
Gummi für Hebel
USD 2.17
9 AP8150462
CIRCLIP D9
USD 0.84
10 AP8120178
O-RING OR112
USD 2.87
11 AP8121927
REAR BRAKE LEVER SPRING
USD 9.07
12 AP8112996
MICROSWITCH
USD 35.58
13 AP8101968
FORK
USD 10.12
14 AP8150026
NUT M6
USD 0.57
15 AP8201301
GEAR SELECTOR FORK CLIPS
USD 3.82
16 AP8150137
Hex socket screw
USD 0.76
17 AP8152278
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
18 AP8152299
SELF-LOCKING NUT M6
USD 1.16
19 AP8152279
TE Schr. m. Flansch M6x20*
USD 1.13
20 852494
REAR BRAKE HOSE
USD 94.28
21 AP8121407
898486
BRAKE SUPP. PLATE PIN
USD 8.13
22 AP8113003
Fixierschraube Ölschlauch *
USD 1.27
23 AP8113004
Ausgleichscheibe 10x14x1,6*
USD 1.13
24 854893
BRAKE HOSE PROTECTION
USD 10.57
24 859792
Sensor ABS
Technical Specifications:ABS Shiver version[ABS]

USD 56.58
25 AP8152273
Screw w/ flange M5x15
Technical Specifications:ABS Shiver version[ABS]

USD 1.16
25 AP8152339
TBEI Schraube m.Flansch M5x9
USD 1.19
26 858200
897119
REAR PADS PAIR
USD 25.71
27 856052
PINS+CALIPER SPRINGS
USD 9.44
28 AP8213574
AIR BLEED VALVE
USD 17.79
29 856053
OIL TANK
USD 29.11
30 859714
BRAKE DISC
Technical Specifications:ABS Shiver version[ABS]

USD 221.18
30 AP8133789
REAR BRAKE DISC D.240
Technical Specifications:Standard Version[std]

USD 241.37
31 AP8152286
TE Schr. m. Flansch M8x20*
USD 1.61
32 GU56777300
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Back to the top

Aprilia Shiver 750 2008

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Warenkorb
  • 0

Warenkorb

close Artikel entfernt.